公告〔2023〕19号
广东省财政厅关于广东中坤资产评估土地房地产估价咨询有限公司湛江市分公司

等4家机构的注销备案公告

根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，广东中坤资产评估土地房地产估价咨询有限公司湛江市分公司、广州市亿信资产评估与土地房地产估价有限公司湛江分公司、广州市亿信资产评估与土地房地产估价有限公司清远分公司、广东南泰房地产土地资产评估有限公司中山分公司等4家机构已于2023年8月24日注销备案。

特此公告。
                      广东省财政厅

                         2023年8月24日

PAGE